
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/ 198/13 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 17 września 2013r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/272/10 z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

źródeł dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych wraz ze wskazaniem 

jednostek budżetowych, które prowadzą rachunek dochodów własnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U.2013.594 t. j. ze zm.) oraz art. 223 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych ( Dz.U.2013.885 t. j. ze zm.) 

Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XLIII/272/10 z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 

określenia źródeł dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych wraz ze wskazaniem 

jednostek budżetowych, które prowadzą rachunek dochodów własnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W  § 2 skreśla się punkt 2.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty gromadzą na wydzielonym rachunku dochody 

określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa  w szczególności: 

1)  jednostki budżetowe, które gromadzą dochody; 

2)  źródła, z których dochody są gromadzone na rachunku; 

3)  przeznaczenie dochodów, z tym że dochody wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone 

na finansowanie wynagrodzeń osobowych; 

4)  sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

 

 

 

sporządziła: 

Anna Różalska Sypliwa 


